Начальнику отдела информационных технологий

А.В. Прокопенко

от __________________________________
 ____________________________________
(ФИО , подразделение и должность руководителя)
Служебная записка

Прошу разрешить доступ в сеть Интернет и электронную почту __________________________
(xxx@mail.trbzdrav.ru)
______________________________________________________________________________
(отделение, должность, Ф.И.О. полностью, сотрудника допускаемого к работе в Сети Интернет и электронной почте)
для обеспечения следующих потребностей (целей):
1. _________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
2. _________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
Лимит по использованию количества передаваемой и скачиваемой информации (в мегабайтах): ___________________
Размер почтового ящика (в мегабайтах): _________________
Дата _________________
Руководитель отделения________________
(подпись)
Правила пользование ресурсами сети Internet ГБУЗ ЛО «Токсовская МБ»
1. Пользователь обязан:
· пройти инструктаж по работе в сети Интернет;
· соблюдать правила информационной безопасности при работе в сети Интернет ГБУЗ ЛО «Токсовская РБ».
2. Пользователю запрещается:
· раскрывать другому лицу свой пароль для работы в сети или использовать чужой пароль;
· самостоятельно настраивать компьютер или устанавливать на него любой программный продукт без письменного разрешения руководителя отдела информационных технологий;
· использовать сеть Интернет для передачи медицинской информации, кроме случаев, предусмотренных действующим законодательством РФ;
· использовать сеть Интернет для передачи статистических отчетов, заключения врачей исследователей и результатов исследований (изображения, диаграммы, таблицы) для написания статей и научных работ без письменного разрешения руководителя ГБУЗ ЛО «Токсовская МБ».
3.
Пользователь несет ответственность за ущерб, нанесенный ГБУЗ ЛО «Токсовская МБ»:
· при нарушении правил использования сети Интернет ГБУЗ ЛО «Токсовская МБ»;
· при нарушении информационной безопасности при работе в сети Интернет;
· при порче компьютерной техники.
4.
Пользователь имеет право:
· требовать все инструкции, приказы и распоряжения необходимые для его работы в сети Интернет ГБУЗ ЛО «Токсовская МБ».
· получать информацию необходимую для работы.
· обращаться за разъяснениями в отдел информационных технологий по поводу работы в сети Интернет.
С правилами ознакомлен(а) _________________________